de alunos da Rede Municipal e Estadual de Ensino, nos trajetos especificados para cada linha (mapa em anexo), para
o ano de 2023, atendendo a Secretaria Municipal de Educação desta Prefeitura”,  conforme Parecer Jurídico n.º
680/2024.

“CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇOS E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO”
Fica aditado o valor do contrato em mais R$ 254.719,20 (duzentos e cinquenta e quatro mil setecentos e

dezenove reais e vinte centavos), sendo R$ 10,06 (dez reais e seis centavos) por quilômetro rodado (Linha n.º
19).

“CLÁUSULA QUARTA – DOS PRAZOS E DA VIGÊNCIA DO CONTRATO”
A  vigência  do  contrato  fica  prorrogada  por  mais  12  (doze)  meses,  com  novo  término  em  22  de  novembro  de

[...]

de alunos da Rede Municipal e Estadual de Ensino, nos trajetos especificados para cada linha (mapa em anexo), para
o ano de 2023, atendendo a Secretaria Municipal de Educação desta Prefeitura”,  conforme Parecer Jurídico n.º
684/2024.

“CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇOS E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO”
Fica aditado o valor do contrato em mais R$ 295.236,00 (duzentos e noventa e cinco mil duzentos e trinta

e seis reais), sendo R$ 8,85 (oito reais e oitenta e cinco centavos) por quilômetro rodado (Linha n.º 06).
“CLÁUSULA QUARTA – DOS PRAZOS E DA VIGÊNCIA DO CONTRATO”
A vigência do contrato fica prorrogada por mais 12 (doze) meses, com novo término em 22 de novembro